
 

POSTANOWIENIE NR 100/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisjach Wyborczych  

w gminie Andrychów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w gminie 

Andrychów, powołanych w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, 

z powodu zrzeczenia się: 

1. OKW 4. Anna Grażyna Gondko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrychów 

1. OKW 7. Martyna Moryc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Frydrychowice 

1. OKW 9. Aleksandra Moryc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Frydrychowice 

2. OKW 21. Natalia Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Frydrychowice 

1. OKW 21. Jacek Stefan Płonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Andrychów 

1. OKW 23. Klaudia Wioletta Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wadowice 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. OKW 4. Karina Komendera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Targanice 

1. OKW 7. Marta Anna Stachura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrychów 

1. OKW 9. Kamil Dariusz Woźniakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Sułkowice 



 

1. OKW 21. Sylwia Anna Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

2. OKW 21. Paulina Jadwiga Płonka-Cinal, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Andrychów 

1. OKW 23. Jacek Rafał Lechwar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Inwałd 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 


